
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 210 
ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 
 

  16. 12. 2022 р.                                                                     №   143 
 

Про вивчення діяльності педагогічних 

працівників за 2022 рік напередодні  

нарахування заохочувальної премії. 

   

На виконання Кодексу законів про працю України від 10.12.1971 № 

322-VIII (зі змінами), Закону України «Про освіту» від 21.05.1991 №1060- 

ХІІ(зі змінами), Закону України «Про  загальну середню освіту» від 

13.05.1999 № 651- ХІV(зі змінами) та задля всебічного вивчення роботи 

педагогічного колективу під час дистанційної робити у зв’язку з військовим 

станом 

   

НАКАЗУЮ: 

1. Підготувати у довільній формі «Самоаналіз педагогічної діяльності 

вчителя за 2022 рік»; 

2. Під час написання самоаналізу НЕ використовувати теорію, а тільки 

показати свою роботу як педагога за 2022 р.; 

3. До 10:00 19 грудня направити на електронну пошту 

lamzadv210@gmail.com;  

4. У випадку не направлення або відмови у написанні «Самоаналізу 

педагогічної діяльності вчителя за 2022 рік» надати письмові пояснення 

директору школи до 20.12.2022 9:00. 

5. Секретарю школи, Коледі І. М., оприлюднити цей наказ на офіційному 

сайті школи. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор СШ № 210    Дмитро ЛАМЗА 
 

З наказом ознайомлена:   Коледа І. М.  

 

Підпис: 


